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Opis produktu
W 20. numerze naszego czasopisma kręcimy się wokół skitouringu, naszej ulubionej zimowej aktywności. Znajdziecie w nim
inspirującą relację z Bałkanów (pro riderzy Jochen Mesle i Max Koneck), propozycję narciarskich przygód w Norwegii (Michał
Ślusarczyk, instruktor i założyciel Freeride Academy), poradnikowy wywiad z czołową polską ski alpinistką Anią Figurą, która
radzi jak bezpiecznie zacząć przygodę z tą aktywnością, oraz porównanie różnych stylów i podejść do skitouringu.

Piotr Trybalski zaprasza na Podhale, gdzie – jak się okazuje – znajdziemy jeszcze wiele ciekawych i niezatłoczonych miejsc. Z
kolei w swoim cyklicznym poradniku fotograficznym, Piotrek radzi jak robić zdjęcia zimą. W kąciku kuchennym podajemy tym
razem dwa przepisy na domowe batoniki energetyczne, które stanowią świetny prowiant na zimowe wycieczki. W dziale Retro
też jest mroźnie – zaglądamy do czasów pierwszych ekspedycji polarnych.

Treści stricte zimowe przeplatamy materiałami nieco bardziej egzotycznymi. Bo długie zimowe wieczory to czas odpoczynku i
snucia planów. A może krótki wypad w ciepłe miejsce okaże się miłą odmianą od bieli naszych krajobrazów? Paweł Kunz na
dobre zadomowił się w swojej rubryce, w której radzi gdzie i jak latać, by było tanio i przyjemnie. Tym razem na celowniku
Izrael oraz konkretne wskazówki, jak szukać lotów. Ciepła i niecodziennych klimatów dostarcza rozmowa z autorem reportaży i
podróżnikiem Arturem Owczarskim, który opowiedział nam o niesamowitej mieszance smaków i kultur w Luizjanie. W Ameryce
Północnej pozostajemy jeszcze chwilę. Wraz z Kasią Biernacką spływamy pontonami przez Wielki Kanion – co za przygoda, co
za zdjęcia!

Mamy nadzieję, że zaskoczy Was również i zainteresuje pocztówka od fotografa. Mike Mezeul II zabiera nas w podróż po
wulkanach, dzięki jego pięknym ujęciom, możemy przyjrzeć się chwilom, w którym Ziemia rodzi się na nowo. Na drugim końcu
skali znajduje się historia z Zielonej strony. Nasza współpraca z WWF Polska zaowocowała materiałem o topniejących
lodowcach na Spitsbergenie. W numerze nie zabrakło oczywiście felietonu Małgosi Lebdy, która po raz kolejny zaprasza nas do
refleksji. Nad naszymi korzeniami, dzieciństwem, przemijaniem, smakami i aromatami życia? Sami zdecydujecie. Jak zawsze
numer zamyka Kwestionariusz OM, którego gościem jest tym razem legendarny narciarz, guru ski bumów, wesoły i
nieokiełznany Peter 'Peru’ Chrzanowski.

W numerze
WIADOMOŚCI ZE ŚWIATA OUTDOORU
REUBEN SCOLNIK – ŁOWCA ŁUKÓW Z ARCHES – RETRO
POCZTÓWKA OD FOTOGRAFA – ANDREA POZZI
PARALELE AKTORSKO-WSPINACZKOWE – ROZMOWA Z PIOTREM GŁOWACKIM
10 TYSIĘCY KILOMETRÓW PRZEZ GÓRY I DŻUNGLĘ – ROZMOWA Z PETEM CASEYEM
W POGONI ZA TORNADEM – ROZMOWA Z GRZEGORZEM ZAWIŚLAKIEM
WSZYSTKIE KOLORY ISLANDZKIEGO INTERIORU – KIERUNKI
HONDURAS. TO NIE JEST KRAJ DLA KOLARZY – RELACJA

wygenerowano w programie shopGold

https://ksiegarnia.wspinanie.pl/outdoor-magazyn-nr-20-2023-zima-wersja-pdf-p-1022.html


 

SAME SAME, BUT DIFFERENT – OPOWIEŚCI Z INDII – RELACJA
SAMOLOT TO NIE SAMO ZŁO – O EKOLOGII I LOTNICTWIE – KIERUNKI
ŚLADAMI TOPOWYCH BIEGACZY CZ. 2 – PORADNIK
SPRZĘT W OM
ZAUFAJ KURTCE JAK SWOJEMU NAJLEPSZEMU PRZYJACIELOWI – MARKI OUTDOOROWE – SALEWA
TOWARZYSZ OUTDOOROWYCH PRZYGÓD OD 130 LAT – MARKI OUTDOOROWE – PRIMUS
EKOTERAPIA. BLIŻEJ NATURY – MARKI OUTDOOROWE – COLUMBIA
PRAŻONE PAKUNKI – KUCHNIA
CHRONIĄC TYGRYSY, CHRONIMY PRZYRODĘ – ZIELONA STRONA
W GŁĄB – FELIETON MAŁGORZATY LEBDY
SEAN VILLANUEVA O’DRISCOLL – KWESTIONARIUSZ OUTDOOR MAGAZYNU
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